
UCHWAŁA NR XXXII/161/17
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XVI/74/15 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 16.12.2015 
dotyczącej poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj.  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 374  z późn. zm.), art . 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) w związku z art.9, art. 28 §4, art .47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.- Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala,             
co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVI/74/15 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 16.12.2015 w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 
zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała XXV/122/16 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
zmiany załącznika do uchwały Nr XVI/74/15 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 16.12.2015 dotyczącej 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Alina Mańkut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 4460

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,3749,,20160713,ustawa-z-dnia-22062016-r-o-zmianie-ustawy-prawo-zamowien.html
http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,3749,,20160713,ustawa-z-dnia-22062016-r-o-zmianie-ustawy-prawo-zamowien.html


Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/161/17 
Rady Miejskiej w Pieniężnie  
z dnia 28 września 2017 r.  

Sołtysi na terenie Gminy Pieniężno 

 

Lp. Sołectwo 
Sołtys 
(imię i nazwisko) 

1. BIAŁCZYN - GAJLE Wojciech Majowicz 

2. BORNITY Jerzy Domalewski 

3. CIESZĘTA Monika Chociej 

4. GLEBISKA Mateusz Paziak 

5. GLĄDY–KOWALE-LUBIANKA Justyna Borówko 

6. JESIONOWO Przemysław Rokicki 

7. JEZIORKO Wacław Koniuszaniec 

8. KAJNITY Irena Biryndo 

9. LECHOWO Szczęsna Anna 

10. ŁOŹNIK Halina Żurawska 

11. ŁAJSY – PAJTUNY Jan Wołoszyn  

12. NIEDBAŁKI Zbigniew Dubiec 

13. PAKOSZE – BRZOSTKI Tomasz Rumian 

14. PLUTY – PEŁTY Bazyli Śwituszak 

15. POSADY – KIERSINY Jan Chodań 

16. PIOTROWIEC Ewelina Staciwa 

17. RADZIEJEWO Kazimierz Gołębiewski 

18. RÓŻANIEC – BOROWIEC Józef Ostrowski 

19. SAWITY – GAUDYNY Bożena Małaszewska 

20. WOJNITY Edward Tyrawski 

21. WOPY - PAWŁY Dorota Świętochowska 

22. WYRĘBISKA Andrzej Jarmoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4460



23. ŻUGIENIE Wioleta Woźna 

24. KIERPAJNY WIELKIE Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4460


		2017-11-10T09:29:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




